Министерство

градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии со статьей 82 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Положением о министерстве градостроительной деятельности и

развития агломераций Нижегородской области, утвержденным постановлением

Правительства Нижегородской области от 16 апреля 2020 г. № 308, и в связи с

допущенной технической ошибкой

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций Нижегородской области от 12 ноября

2020 г. № 07-01-06/167 «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки городского округа город Дзержинск

Нижегородской области», заменив в пункте 3 слова «в течение 30 дней с

момента вступления в силу настоящего приказа» словами «в срок до 01 июня

2021 г.».

2. Министерству градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области:

2.1. Направить настоящий приказ главе города Дзержинск для его

опубликования и размещения на официальном сайте администрации города

Дзержинска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2.2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр                                                                                                        М.В.Ракова

16 февраля 2021 г.  07-01-06/16

 О внесении изменений в приказ

министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций

Нижегородской области от 12 ноября 2020 г.

№ 07-01-06/167